sopra considerato e illustrato, di procedere ai sensi degli articoli 22, 33 e 34 del Bando, alla revoca 
parziale e proporzionale, nella misura di 3/5, del contributo liquidato con det n. 3408 del 27/11/2021 e 
di ordinare, conseguentemente, alla ditta YOKOSO DI HU YONGFANG (p.iva 12518470013) la 
restituzione della somma di € 14.946,37 (quattordicimilanovecentoquarantasei/37);  

Riferimenti normativi generali 
Visto l’articolo 61 dello Statuto comunale approvato con delibere di Consiglio comunale n. 1/2001 e n. 
73/2001; 

Visti i decreti legislativi n. 165/2001 e n. 267/2000 in tema di funzione e responsabilità dei dirigenti;

[...]

144 del 12 maggio 2003 e successive modificazioni; 

D E T E R M I N A 

per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, di approvare le premesse che qui si intendono 
riportate e trascritte quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1) di revocare la somma di € 14.946,37 (quattordicimilanovecentoquarantasei/37) pari ai 3/5 del 

contributo liquidato con determinazione n. 3408 del 27/11/2021, a causa dell’interruzione del 
vincolo quinquennale di stabilità nel corso del secondo anno dalla conclusione dell’intervento; 

2) di ordinare, conseguentemente, alla ditta YOKOSO DI HU YONGFANG (p.iva 12518470013)